
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 01.01.201301.01.2013

1.1.2013 23:59:59 - 1.1.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

170902032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Týnské Předměstí, Haltravská Požár kovového kontejneru na textil, ke škodě nedošlo.1.1.2013 1:51:20

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Obecní policie

170904032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Česká Kubice, Dolní Folmava Hasiči vyprostili zraněnou osobu z osobního auta a předali 
ZZS do péče. Asistovali při naložení vozidla na odtahovou 
službu. 

1.1.2013 2:40:53

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

170906032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Týnské Předměstí, Prokopa Velikého 321 Otevření bytu.1.1.2013 3:02:05

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

170918032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Týnské Předměstí, Paroubkova 534 Transport pacienta z 3. patra do sanity.1.1.2013 9:24:21

Stanice Domažlice(L) Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

170898032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Modrava, Modrava Pomoc ZZS při ošetření zranění obličeje způsobeného 
zábavnou pyrotechnikou.

1.1.2013 0:31:25

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

170920032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy IV, Tyršova 54 Otevření zabouchnutého bytu.1.1.2013 10:11:52

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

170923032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Klatovy II, Koldinova 14 Požár kovového kontejneru, ke škodě nedošlo. 1.1.2013 15:24:10

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Obecní policie

Plzeň-městoOkres

170907032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Gruzínská Požár dvou popelnic.1.1.2013 3:39:34

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

170922032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Lidická 198/68 V důsledku poruchy na vodovodním řadu v chodníku před 
domem došlo k protečení vody do sklepních prostor do 
výšky cca 1 metr. Za použití kalových čerpadel hasiči 
odčerpali vodu ze sklepů.

1.1.2013 12:52:51

Stanice Plzeň Košutka (L)

170927032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, náměstí Generála Píky Požár plastového kontejneru na komunální odpad hasiči 
zlikvidovali pomocí vysokotlaku. 

1.1.2013 18:31:05

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.1.2013 7:38 1 3Strana /



Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

170899032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Trnová, Trnová, Vísky 325 Požár tújí, škody vyčísleny předběžně na 15 tisíc korun. 
Požár zasáhl kabely el. vedení, o události byly rozvodné 
závody informovány. Dle svědků požár způsobila úmyslně 
položená pyrotechnika do tújí. Co požár doopravdy 
způsobilo a jaké byly okolnosti vzniku požáru, je v šetření 
policie.

1.1.2013 0:35:46

Stanice Plzeň Košutka (L), Horní Bříza AMDS, KANG Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

170901032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Líšťany, Lipno 40 Požár v půdním prostoru okálu nezpůsobil žádné škody. 
Vše nasvědčuje tomu, že požár způsobila nedbalost při 
odpalování pyrotechniky. Hasiči kromě likvidace požáru 
pomocí vysokotlaku, rozebrání konstrukce střechy a 
odvětrávání prostor museli na místě vyřešit vyostřenou 
situaci mezi uživateli objektu.

1.1.2013 1:04:50

Stanice Plzeň Košutka (L), Město Touškov ©, AMDS, SMS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

170903032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Hrádek, Nová Huť, 1. máje 186 Požár komunálního odpadu v kontejneru, ke škodě 
nedošlo.

1.1.2013 2:07:53

Stanice Rokycany Policie ČR

170905032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Strašice, Strašice 464 Otevření zabouchnutého bytu.1.1.2013 2:50:45

Stanice Rokycany Policie ČR

170908032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice Na žádost policie vyjeli zlikvidovat následky po dopravní 
nehodě osobního auta do Ejpovic. Po dobu vyšetřování 
hasiči nasvěcovali okolí nehody. Policie se psem 
vyšetřovali, kolik osob ve voze cestovalo.

1.1.2013 5:53:21

Stanice Rokycany Policie ČR

170926032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Hrádek, Nová Huť Požár pojízdného včelína v plném rozsahu, škody dosáhly 
výše 100 tisíc korun. Příčina vzniku požáru v šetření.

1.1.2013 16:39:08

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

TachovOkres

170900032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Brod nad Tichou, Brod nad Tichou 56 Pomocí termokamery bylo vyhledáno ohnisko požáru folie 
a izolace za sádrokartonem pod střechou. Požár se dále 
nerozšířil. Požár, způsobil škodu 15 tisíc korun, zavinila 
pravděpodobně nedbalost při používání pyrotechniky. 

1.1.2013 0:59:45

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS, Brod nad Tichou Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.1.2013 23:59:591.1.2013 0:00:00

01.01.2013 - 01.01.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.1.2013 7:38 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

1

0

0 0

0

130

400

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.1.2013 23:59:591.1.2013 0:00:00

01.01.2013 - 01.01.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.1.2013 7:38 3 3Strana /


